lingkungan hidup.

3. Visi dan Misi Wahdah Islamiyah

Sesuai dengan pengalaman dan pergerakan dakwah wahdah

Islamiyah dan setelah dilangsungkannya muktamar III Wahdah Islamiyah

pada tanggal 15 syawal 1437 H/ 17-20 Juli 2016 Visi dan Misi Wahdah

Islamiyah yaitu Wahdah Islamiyah menjadi ormas Islam yang eksis secara

nasional pada tahun 1452 H/ 2030 M. Adapun penjabaran Eksis tersebut

dijabarkan sebagai berikut:

a. Terbentuknya Dewan Pimpinan Wilayah (DPW) di semua Provinsi

di Indonesia

b. Terbentuknya Dewan Pimpinan Daerah (DPD) sebanyak minimal

80 persen dari jumlah Kabupaten/Kota di seluruh Indonesia

c.